РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.01  2021г.                                                                                                   № 6
      п. Дубровка

Об утверждении устава муниципального бюджетного
Учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных

услуг Дубровского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Дубровского района от 04.07.2011 г. №503 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесении в них изменений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить устав муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Дубровского района» согласно приложению.
2. Директору муниципального казенного учреждения « Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Дубровского района» произвести все необходимые действия по регистрации настоящего Устава в соответствии с действующим законодательством.

3. Признать утратившим силу: Постановление администрации Дубровского района от 04.12.2015г. № 602 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Многофункциональный предоставления государственных и муниципальных услуг Дубровского района».
4. Разместить настоящее постановление на сайте Дубровского муниципального района Брянской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по строительству и социально-экономическому развитию С.Н. Ефименко.

    Глава администрации

    Дубровского    района                                                                             И.А. Шевелев